פקודת החינוך [נוסח חדש], תשל"ח-1978 •

פרק א': פרשנות

תגורות

1. בפקודה זו –

"בית ספר" – מוסד שמלמדים בו באופן שיטתי ליותר מעשרה אנשים ויש בו אדם המקנה חינוך;

"בית ספר ממשלתי" – בית ספר מייסודה של המדינה ובשליטתה;

"בית ספר ציבורי" – בית ספר המתקיים, כולו או מקצתו, בכספי המדינה או בכספי רשות מקומית, והוא רשום כבית ספר ציבורי לפי פקודה זו;

"הממונה" – המנהל הכללי של משרד החינוך והתרכות או מי ששר החינוך והתרכות מינה להיות ממונה לענין הוראה שבפקודה זו;

"מנהל בית הספר" – בעל בית הספר, אם הוא שמנהל אותו, או מי שממונה אותה שעה כנציגו האחראי של הבעל;

"רשות חינוך מקומית" –

(1) לכל ענין הגדון בחוק לימוד חובה, תש"ט-1949³ – רשות החינוך המקומית כמשמעותה בחוק האמור;

(2) לכל ענין אחר – מועצת עיריה וכל מועצה מקומית שהשר קבע בצו, ובכפר שאינו בתחום מועצה מקומית, אבל היה קיים בו ביום ד' בטבת תרצ"ג (2 בינואר 1933) בית ספר שאיננו בית ספר של עדה או בית ספר פרטי או שבזמן מן הזמנים היה הממונה סבור שיש להקים בו בית ספר – הנהלת המקום;

"השר" – שר החינוך והתרכות.

פרק ב': הוראות כלליות

חובת רישום
בית ספר

2. בית ספר שאינו בית ספר ממשלתי חייב להירשם תוך חודש ימים לאחר שנפתח; הבקשה להירשם תוגש בידי מנהל בית הספר לממונה ותכלול את הפרטים שנקבעו.

¹ נקבע בועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת ביום כ"א בתמוז תשל"ח (26 ביולי 1978) לפי סעיף 16 לפקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח - 1948; הצעת הנוסח פורסמה בהג"ח 35, עמ' 829.

נוסח זה בא במקום פקודת החינוך: חוקי א"י, כרך א', פרק ג', עמ' 594; ע"ר 1938, תוס' 1, עמ' 5; ע"ר 1942, תוס' 1, עמ' 1.

1 חוקי א"י, כרך ב', פרק קכ"ו, עמ' 1267.

2 חוקי א"י, כרך ג', עמ' 2738.

3 ס"ח תש"ט, עמ' 287.

3.